
VERKSAMHETSPLAN OCH MÅL FÖR 2023 
 
 
MÖTEN 
Februari Årsmöte och Konstitutionsmöte 
April Styrelsemöte och kommitté 
Juni Medlemsmöte 
Augusti Styrelsen o kommittéer  
September Medlemsmöte 
December Styrelsen o kommittéer budgetmöte 
Samt möten vid speciella uppkomna behov under året. 
 
INFORMATION 

Information till medlemmar kommer att delges via klubbens hemsida och FB samt ibland via 
e-post. Viss information kommer också att anslås på anslagstavlan vid klubben. På hemsidan 
kommer information att finnas på kontaktpersoner för olika verksamheter, kurser, träningar 
samt tävlingar. På klubbens FB kommer påminnelser om olika aktiviteter, resultat från llkla 
 
TÄVLING OCH TRÄNINGSKOMMITTÉN 
 
Träningar 
 
✓ Träningsträff Mars 
✓ Torsdagar öppen träning. 
✓ Tisdagar jämna veckor öppen träning lydnadsklasser 
✓ Tisdagar ojämna veckor öppen träning rallylydnad 
✓ Träningsgrupp i Brukslydnad samt uppletande två söndagar i månaden. 
✓ Träningsgrupp i Specialsök röd kong  ingen bestämd dag 
✓ Träningstävling specialsök röd kong 
✓ Genomgång av regler specialsök samt prova på inför tävling. 
✓ En träningshelg specialsök med inhyrd Instruktör (fortsättning och tävlingsekipage. 
✓ Träningshelg brukslydnad med inhyrd instruktör 

 
Tävlingar  
 
2023 
 
22/4 Appellklass spår och sök 
10/5 Startklass 
 
19/8   Startklass samt klass 1 
23/9 Lägre spår 
 



Tävling provledartest specialsök röd kong. 
Möten kommer att hållas i anslutning till tävlingar och när det finns något att behandla. 
Information om de olika aktiviteterna kommer att finnas på klubbens hemsida, FB och via e-
post.  
 
STUGKOMMITTÉN 
Vårstädning 
Gräsklippningsjour. 
Målning av det som återstår utvändigt på klubbstugan 
Plogning av parkering sker vid behov. 
 
KÖKET 
Köksansvarig har ansvaret för att det finns fika att köpa vid träningar, kurser samt mat och 
all förtärning vid klubbens tävlingar.  
 
Kurser  

✓ Tävlingsinriktad momentkurs appellklass – Elit vår och höst 
✓ Uppletande fortsättning 
✓ Specialsök fortsättning 
✓ Specialsök nybörjare 
✓ Valpkurs 

 
Hur många av de planerade kurserna som kommer att genomföras beror på tillgången på 
instruktörer samt efterfrågan på kurser.  
 
Funktionärsutbildning 

✓ Slutförande av Provledarutbildning specialsök  
 
MÅL FÖR VERKSAMHETSÅRET 2021 
 

➢ Öka kännedom om klubben och vår verksamhet.  
➢ Få fler medlemmar till klubben 
➢ Få fler medlemmar engagerade i verksamheten. Få medlemmar intresserade av att 

utbilda sig till funktionärer, det som klubben behöver är instruktörer och domare.  
➢ Få aktiva funktionärer kvar i sin roll.  
➢ Att upprätthålla en bra träning i de olika träningsgrupperna där deltagarna har 

skiftande mål, samt öppna träningskvällar. 
 
HUR NÅR VI DIT 
 

o Fortsatt information av klubbens verksamhet på hemsidan och på FB  
o Försöka ha ett bra och brett kursutbud och för att kunna uppnå detta krävs fler 

instruktörer som vill jobba med kurser. 
o Att få fler som vill utbilda sig till domare i de olika disciplinerna.  
o Öka förståelsen bland medlemmarna för möjligheten att kunna påverka klubbens 

verksamhet genom ökad närvaro.  



o Informera medlemmar om vilka SBK-utbildningar det finns att tillgå. Samt vilka 
interna beslut som finns beträffande ersättning för olika utbildningar.  

o Fortsätta med den linjen vi har att aktiva funktionärer får möjlighet till vidare 
utbildning inom ramen för klubbens verksamhetsområden, då utbildade funktionärer 
är en tillgång för klubben.  

o Gemensamma träningskvällar, träningsgrupper. 
o Helgkurser med inhyrda instruktörer för att vidareutbilda instruktörer ledare och 

tävlingsekipage, och på så sätt öka kunskapsbanken i klubben. Något som alla 
intresserade kan dra nytta av. 

  


